莆田市教师进修学院文件

莆市教院 [2014] 研20号

关于举办莆田市小学习作（写话）教学优质课评选

暨男教师风采展示活动的通知

各县区（管委会）教师进修学校（事务局），市直小学：
为了深化习作课堂教学改革，进一步提高习作教学的实效性，全面提升学生的语文综合素养，经研究，决定举办莆田市小学习作（写话）教学优质课评选暨男教师风采展示活动。具体事项通知如下：

一、活动时间、地点：

2014年4月28、29日，莆田市秀屿区实验小学多媒体教室。
二、活动对象：

1、参赛对象

各县区、市直校应开展相应的活动，从中选出1名优秀男教师参赛。参赛者应填写好附件表格于2014年4月18日前发送Yy1224@126.com，逾期视为自动弃权。

2.观摩对象

各县区教研员、骨干教师代表35名，北岸管委会、市直小学各5名。

三、其他事项：

1.本次优质课评选的教学内容为秋季小学语文教材第三组以后的习作（写话）训练。
2. 与会人员旅差费回原单位报销。

附件：莆田市小学习作（写话）教学优质课评选暨男教
师风采展示活动报名表

                              莆田市教师进修学院

2014年3月12日
———————————————————————————————————

抄送：莆田市教育局，（存档2）。
———————————————————————————————————

莆田市教师进修学院办公室        2014年3月12日印发  ———————————————————————————————————
附件：

莆田市小学习作（写话）教学优质课评选暨男教师风采展示活动报名表
                                                     填表日期：
	姓名

	性别

	年龄

	教龄

	职称

	学历

	单位

	联 系
方 式
	电话：
电子邮箱：

	参赛课题（含年级第几组习作）

	获
奖
情
况

	所
在
学
校
意
见
	单位盖章          校长签章

          日期：

PAGE
- 1 -